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شماره

صفحه

روزنامه

ریاست  دفتر  نامه  توضیح  در  اطلاعات،  فناوری  و  ارتباطات  وزیر 
اقتصاد  کارگروه  در  اینترنت  شدن  عادی  بررسی  بر  مبنی  جمهوری 

دیجیتال، گفت: این نامه در حال بررسی است.
گفتگوی  در  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  وزیر  پور  زارع  عیسی 
اختصاصی با خبرنگار مهر، در رابطه با نامه ای که خطاب به وی برای 
بازگرداندن  نماینده مجلس درخصوص »لزوم  پیگیری درخواست یک 
اینترنت به شرایط عادی و فراهم کردن دسترسی مردم به اینترنت آزاد«، 

اظهار داشت: من چنین نامه ای ندیدم.
ندیده و  نامه را  این  بیان کرد که  باز هم  نامه  از رؤیت متن  وی پس 

سپس تصریح کرد: آهان، این نامه آقای توانگر است که برای تاریخ 
جهت  شده  گفته  نامه  این  در  است.  پیش  ماه  سه  یعنی    ۱۴۰۱/۱۰/۱۶

بررسی و پیگیری و اعلام نتیجه ارسال می شود.
وزیر ارتباطات تاکید کرد: این نامه مفصل آقای توانگر است که قبل از 
اینکه به دست ما برسد در رسانه ها منتشر شده و در حال بررسی است. 
بعید می دانم این نامه از دفتر رئیس دفتر رئیس جمهور منتشر شده باشد.

زارع پور خاطرنشان کرد: این نامه یک نامه عادی است و این از اخلاق 
ما  را رسانه ای می کند.  تمام مکاتبات  توانگر است که رونوشت   آقای 

ان شاءالله پاسخ آن را خواهیم داد.

مدیر عامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس:

شیراز؛ میزبان نمایشگاه های تخصصی 
معدن، صنایع معدنی و انبوه سازی 

مسکن

مدودف: 

روسیه با هر وسیله ای از جمله سلاح 
هسته ای از خود دفاع می کند

قائم مقام بنیاد ملی نخبگان گفت: به دلیل اهمیت حوزه فرهنگ و هنر 
به  و  هنر  و  فرهنگ  حوزه  نخبگان  شناسایی  دنیا،  توسعه کشورهای  در 
طور خاص رسانه یکی از تغییر رویکردها یا استراتژی های مهم بنیاد ملی 

نخبگان است که در حال حاضر در دستور کار است.
فرهنگ،  حوزه  نخبگان  نشست  در  مقدم  باقری  ناصر  ایسنا،  گزارش  به 
هنر و رسانه که با حضور محمدمهدی اسماعیلی؛ وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و معاونان و مدیران دو نهاد در مجتمع فرهنگی »باغ زیبا« تهران 
برگزار شد، با اشاره به اقدامات صورت گرفته در مسیر شناسایی هدایت و 
 حمایت از نخبگان علمی، این نشست را اتفاقی مناسب برای جامعه نخبگان 

دانست.
امنای  به عنوان رئیس هیئت  بر اساس دستور رئیس جمهور  وی گفت: 
بنیاد ملی نخبگان، علاوه بر نخبگان حوزه علوم آکادمیک که سال ها از 
سوی بنیاد ملی نخبگان مورد حمایت قرار گرفته اند، حمایت و پشتیبانی از 

نخبگان حوزه هنر و رسانه را آغاز کرده ایم.
باقری مقدم تصریح کرد: در سال های گذشته بنیاد ملی نخبگان بیشتر در 
دو شاخه علوم پایه و علوم مهندسی متمرکز بوده، گرچه شیوه نامه هایی نیز 
برای شناسایی هدایت و حمایت از مستعدان و نخبگان هنری و فرهنگی 
در این بنیاد طراحی شده بود، اما در دور جدید این موضوع با اهمیت بیشتر 
و با جدیت بیشتر دنبال خواهد شد و بنیاد ملی نخبگان در کنار وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی آمادگی لازم را برای حمایت از جامعه نخبگانی 
در  آنان  و جذب  استخدام  حوزه  در  به خصوص  رسانه  و  هنر  فرهنگ، 

دستگاه های اجرایی و نهادهای دولتی دارد.
وی افزود: به دلیل اهمیت حوزه فرهنگ و هنر در توسعه کشورهای دنیا، 
شناسایی نخبگان حوزه فرهنگ و هنر و به طور خاص رسانه یکی از تغییر 
رویکردها یا استراتژی های مهم بنیاد ملی نخبگان است که در حال حاضر 

در دستور کار است.

در نشست نخبگان با وزیر فرهنگ و قائم مقام بنیاد ملی نخبگان مطرح شد؛  معاون صنایع عمومی وزارت صمت مطرح کرد؛

بیش از ۵۵۰ میلیون دلار اسباب بازی 
قاچاق وارد کشور می شود

تحلیل این خبر  را در صفحه اول 
بخوانید

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایلنا، میرهادی سیدی، مشاور امور بین الملل و 
توافق های تجاری سازمان توسعه و تجارت در نشست فعالان طلا و جواهر 
کشور با اشاره به امتیازات موافقتنامه تجارت آزاد با اتحادیه اوراسیا اظهار 
داشت: اخیراً موافقتنامه تجارت آزاد با اتحادیه اوراسیا انجام شد که یکی از 
موضوعات مطرح شده در این موافقتنامه آنی است که تعرفه گمرکی تمامی 
محصولات و مصنوعات طلا و فلزات و سنگ های گرانبها در ۵ کشور عضو 

این موافقتنامه صفر خواهد بود.
میلیون  بازار ۱۸۵  به  این کشورها دسترسی  ایران در جمع  داد:  ادامه  وی 
نفری دارد و این اولین موافقتنامه تجارت آزاد کشورمان است که مهمترین 
اتفاق این موافقتنامه برای صنعت طلا و جواهر این بوده که تعرفه گمرکی 

در این کشورها صفر در نظر گرفته شده است.
همچنین در این نشست علیرضا یاوری، معاون روابط بین الملل اتاق ایران 
اشتباهی  تصور  ایران  اقتصاد  بخش های  تمام  بودن  تحریم  اینکه  بیان  با 
است، اظهار داشت: تجار خارجی این تصور اشتباه را دارند که امروز تمام 
اما وزارت خزانه داری آمریکا  است  تحریم  مورد  ایران  اقتصاد  بخش های 
ایران از تحریم ها  اقتصاد  و اوفک معافیت های قانونی برای بخش هایی از 

صادر کرده است.

وی تاکید کرد: در حال حاضر خرید و فروش فلزات گرانبها از جمله طلا 
بخش خصوصی  مشمول  تحریم ها  این  اما  است  تحریم  ایران  دولت  برای 
ایران نمی شود و از سوی دیگر یک بانک ایرانی مجوز اختصاصی از اوفک 
به  مربوط  وجوه  امروز  و  کرده  دریافت  تحریم  معافیت های  برخی  برای 
سازمان ملل متحد UN از طریق این بانک رد و بدل می شود و سفارت ها هم 

از طریق این بانک نقل و انتقال مالی دارند.
از تحریم های آمریکا  ایرانی هم  از شرکت های  ادامه داد: تعدادی  یاوری 

معاف هستند و بدون تحریم فعالیت های صنعتی خود را ادامه می دهند.
وزارت  خلاق  صنایع  کل  مدیر  زارع  محمدرضا  نشست  این  در  همچنین 
نزدیک  راه اندازی شهرک های صنعتی طلا در کشور در آینده  از  صمت 
خبر داد و گفت: راه اندازی شهرک صنعتی طلا در برخی از استان ها مراحل 
نهایی را پشت سر گذاشته و این قول را می دهیم در استان تهران هم به 
زودی این موضوع به نتیجه برسد و اقدامات خوبی هم استان تهران برای 

راه اندازی شهرک طلا انجام شده است.
وی ادامه داد: امسال با اتخاذ تمهیداتی در کمیسیون مقررات زدایی برخی از 
موانع برای صادرات برداشته شد و امسال میزان صادرات طلا پس از سال ها 

توقف، به ۱۲۰ میلیون دلار رسید.

در نشست خبری مطرح شد؛

صادرات طلا به ۱۲۰ میلیون دلار رسید

مدیرکل دفتر امور سیاسی وزارت کشور گفت: با توجه به اینکه برگزاری 
قانون   ۱۱ ماده  در  و  شده  شناخته  رسمیت  به  اساسی  قانون  در  تجمعات 
می کند  مطرح  را  تجمعات  بحث  و  آمده  کمیسیون  وظایف  احزاب شرح 
آن،  دقیق  اجرایی  سازوکار  برای  شده،  نوشته  هم  اجرایی اش  آئین نامه  و 
و  نظم  تأمین  و  مجوز  صدور  شیوه  برگزارکننده،  وظایف  شرح  جمله  از 
امنیت، دستورالعملی را در دفتر سیاسی وزارت کشور تدوین کردیم که 
از  همین طور کسب نظر  و  اجرایی  دستگاه های  تخصصی  نظرات  با کسب 
فضای سیاسی کشور به نمایندگی از گروه های سیاسی و خانه احزاب نهایی 

شده است و ما امیدواریم در وزارت کشور به زودی ابلاغ شود.
با  امور سیاسی وزارت کشور در گفت وگو  دفتر  مدیرکل  مرادی  عبدالله 
خبرنگار ایلنا، در پاسخ به سوالی درباره پیگیری برگزاری تجمعات و اینکه 
تا به حال چندین بار اعلام شده که ساز و کارهای آن طراحی و پیش بینی 
شده است، آیا این موضوع درنهایت به نتیجه رسیده است، گفت: در کشور 
به  راهپیمایی ها  و  تجمعات  برگزاری  حزبی،  فعالیت  زیرساخت های  ما 
رسمیت شناخته شده و در قانونم پیش بینی شده، یعنی در اصل ۲۷ قانون 

اساسی ماده ۱۱ قانون احزاب این موضوع پیش بینی شده است.

مرادی در پاسخ به این سؤال که مسئولیت برگزاری تجمعات و همچنین 
برپایی امنیت تجمعات برعهده چه نهادی است، گفت: این موضوع نیز به 
طور قطعی مشخص شده و ما بحث مفصلی در این مورد داشتیم که هرکس، 
هر نهاد حقوقی، حزب یا تشکل مردم نهاد که برگزارکننده تجمعات است 
علی القاعده تضمین و تأمین امنیت مراسم با آن مجموعه خواهد بود. یعنی 
مجموعه باید تعهد امنیتی و برپایی نظم را بدهد اما تأمین امنیت محیط و 
پوشش محیط امنیتی طبق قانون در اختیار فراجا است که باید تأمین کننده 

امنیت محیط برگزاری تجمعات باشد.

مدیرکل دفتر امور سیاسی وزارت کشور:

تعهد امنیتی با درخواست کننده تجمع و مسئولیت برپایی امنیت بیرونی با فراجا است

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، 
دهمین جایگاه سوخت CNG شهرداری این کلانشهر با همکاری شرکت 
مدیر  نسب  سالاری  حضور  با  فارس  استان  نفتی  فرآورده های  پخش 
عملیاتی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران، طاهری مدیر منطقه 
شرکت پخش فرآورده های نفتی استان فارس، شه دوست شیرازی معاون 
حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز، باباخانی رئیس سازمان حمل و 
نقل مسافر و شمس الدینی معاون فنی عملیاتی شرکت پخش فرآورده های 
شیراز،  شهرداری  نصر   CNG سوخت  جایگاه  نام  با  فارس  منطقه  نفتی 

راه اندازی و به بهره برداری رسید.
شهرداری  ترافیک  و  نقل  و  حمل  معاون  شیرازی  دوست  شه  هادی   
شیراز در جریان این مراسم با اشاره به بحث عدالت محوری در مجموعه 
شهرداری و توجه ویژه به مناطق کم برخوردار عنوان کرد: پروژه جایگاه 
سوخت نصر به عنوان دهمین جایگاه سوخت شهرداری شیراز، با ارزش 
۵۱۰ میلیارد ریال که ۳۸۰ میلیارد ریال آن توسط شهرداری شیراز تأمین 
شده است در زمینی به مساحت دو هزار مترمربع با نگاه عدالت محور 
بلوار نصر و منطقه کم برخوردار به بهره برداری  مجموعه شهرداری در 

رسید.
وی با تشکر از زحمات شرکت پخش فرآورده های نفتی استان در روند 
اجرای پروژه ساخت جایگاه سوخت گفت: این جایگاه به منظور رفاه 
حال شهروندان گرامی و با هدف ارائه سوخت پاک و کمک به حفظ 

محیط زیست راه اندازی شده است.
سالاری نسب مدیر عملیاتی شرکت پخش فرآورده های نفتی ایران نیز 
در این مراسم به شرایط خاص سوخت رسانی در کشور و اهمیت مصرف 

بهینه انرژی تاکید کرد.
از مسائل مهم دانست و  انرژی را  وی فرهنگ سازی و مصرف درست 

حفظ منابع انرژی را برای نسل های آینده متذکر شد.
با  فارس  استان  نفتی  فرآورده های  پخش  شرکت  منطقه  مدیر  طاهری 
اشاره به اینکه این جایگاه، چهلمین جایگاه سوخت در شهر شیراز است 
یادآور شد: یک چهارم جایگاه های سوخت CNG شهر شیراز متعلق به 
شهرداری بوده که تجهیزات آن توسط شرکت پخش فرآورده های نفتی 

تأمین شده است.
وی اعتبار هزینه شده برای خرید تجهیزات این جایگاه را مبلغی معادل 
۱۳۰ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: جایگاه مذکور دارای سه نازل بوده 
که به صورت شبانه روزی دو هزار و ۲۰۰ خودرو را پوشش و امکان 

اشتغال ۱۰ نفر را فراهم کرده است.
طاهری ۵۹ جایگاه سوخت را در استان فارس مربوط به شهرداری های 
استان اعلام و روند این همکاری را در جهت رفاه شهروندان رو به رشد 

و موفقیت آمیز دانست.

با اعتباری معادل ۵۱۰ میلیارد ریال اجرا شد؛ 

استاندار فارس:

راه های دسترسی آسان به حرم مطهر 
با رعایت موازین میراثی گسترش یابد

 نیاز به تسریع در تدوین نقشه کمربند سبز شیراز


